tanquam eorum Kectori, de juribus, obvencionibns, ant emolimentis

ejnsdem Ecclesie satisfacerent vel responderent, sen ab eodeui emerent vel

super eis contraherent ; nee ei, ut Kectori, parerent vel intenderent, seu

alicui preterqnam vobis, Pater reverende, vel vestris in hac parte per vos

depntandis, de obvencionibus dicte Ecclesie satisfacerent qnovismodo.

Dennnciavi, iusnper, modo quo supra, quod si secus facerent, quod vos

extunc contra eoa ad penalia, quantum possetis, cum instancia procederetis.

Set an predicti paruchiani hujusmodi Inhibicionibus aut Monicionibus

efFectualiter paruerint, vel parere voluerint, an non, vestram Paternitatem

reverendam certificare nescio, eo quod, ex causis premissis, non patuit

michi accessus ad eosdem. Verumptamen, ex fidedignorum relatu didici

quod decime garbarum Ecclesie predicte multo tempore elapso erant

vendite. Et, in fidem et testimonium premissorum presenti Certificatorio

sigillum Officii mei et sigillum Decani de Hertilonde, ad mei rogatum,
apposui et apponi procuravi. Sicque Mandatum vestrum reverendum pro

possibilitate mea diligenter sum executus. Et ego, Decanus antedictus, ad
personalem rogatum predicti Domini Abbatis, sigillum Officii mei Preseuti-

bus apposui.—Datum apud Hertilonde, penultimo die mensis Julii, Anno
Domini Millesimo CCCm0 quadragesimo octavo.

Exeter; Litera pro miqua fraternitate de Brothelyngham1
,

—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Officiali Archidiaconi Exonie ac Decano

Christianitatis Exonie, necnon Domino Roberto de Eglosayl, Rectori Ecclesie

Sancti Pauli Exonie, salutem, graciam, et benediccionem.—Cum Sacra Reli-

gio ad hoc in Agro Domini sit plantata ut in eo producat honoris flores et

fructus uberes houestatis, merito, ex Officii nostri debito, provocamur ad
succidendum vepres et tribulos, quibus tarn sancta plantacio dehonestari

valeat seu turbari. Ad nostrum, siquidem, non sine inquietudine gravi,

pcrvenit auditum quod in Civitate nostra Exonie secta quedam abhomina-
bilis quorundam hominum malignorum, sub nomine Ordinis, quiu pocius

erroris, de Brothelyngham, procurante satore malorum operum, noviter

insurrexit
;
qui, non Conventum set conventiculam facientes evidenter

illicitam et suspectam, quemdam lunaticum et delirum, ipsorum utique
operibus aptissime congruentem, sibi, sub Abbatis nomine, prefecerunt,

ipsumque Monachali habitu induentes ac in Theatro constitutum velud
ipsorum idolum adorantes, ad flatum cornu, quod sibi statuerant pro
campana, per Civitatis ejusdem vicos et plateas, aliquibus jam elapsis